de um ano por meio do Pregão Eletrônico SRP Nº42/2018 através da Ata de Registro de
Preços (ARPs) nº.100 de 2018. Ata de Registro de preços nº.100 de 2018, teve como
fornecedor vencedor dos itens 01 a 10 a empresa Ouro Norte Construções e Serviços Eireli
- CNPJ: 29.621.201/0001-98, com valor total da proposta do Registro: R$ 1.022.218,10 (um
milhão, vinte e dois mil, duzentos e dezoito reais e dez centavos). Data de assinatura:
11/01/2019. Validade do Registro de Preços: 11/01/2020. As referidas Atas encontram-se
disponíveis na Diretoria de Compras, Contratos e Convênios, situada à Av. J. com Av. dos
Ipês - Cidade Jardim, Marabá - Pará assim como no sítio através do link: